UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI
CATANIA
Protocollo Generale

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
07 GIU. 2013

IL DIRETTORE GENERALE

Pot. {72597 Tt X Cl 4

- Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.. Ef,ﬁﬁcrﬁﬂ R (¢ 29

- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;

- Visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2018 e
ss.mm.ii

- Visto il Regolamento per ’amministrazione, la contabilita e la finanza dell'Universita degli Studi di
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche e integrazioni:

- Visto il Manuale per lattuazione degli artt. 27, 54. 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
I"amministrazione, la contabilita ¢ la finanza dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R.
rep. N. 10 del 05.01.2016 ¢ modificato, per ultimo, con D.R. 140 del 16/01/2019;

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.
Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del D.Lgs. n.50/2016 di cui al D.P.R. 207/10:

- Viste le note prot. n. 125096 del 11.05.2019 ¢ prot. n. 144915 del 22.05.2019 con la quale il Presidente
della Struttura Didattica Speciale di Lingue e Letterature Straniere - sede decentrata di Ragusa, ha
manifestato |'esigenza di acquisto di un servizio di buffet per 'evento “Erasmus Staff Week 9th Edition.
A Glance at Language Mediation” da tenersi presso la SDS di Ragusa il 6 giugno 2019, per una spesa )
complessiva di € 390,00 IVA inclusa: e s [

- Considerato che ricorrono i presupposti di cui all’art. 36, comma 2, lett. A) del D.Lgs. n. 50/2016 ¢
ss.mm. e ii, per I"affidamento diretto della fornitura in argomento:

- Vista la relazione tecnica del RUP di cui alla nota prot. n. 132674 del 17.05.2019.

- Preso atto che la spesa gravera sul budget della Struttura Didattica Speciale di Ragusa 2019. voce di
costo IX 12) altri costi, capitolo 15040901, causale contabile D21

DECRETA
Per i motivi esposti in premessa ¢ approvata la spesa proposta dal Presidente della Struttura Didattica
Speciale di Ragusa con nota prot. n. 125096 dell’11.05.2019.

(8]

E’ autorizzato 'affidamento diretto dei servizi in questione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A)
del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ¢ ii;

3. Si da mandato al dirigente dell’Area della Centrale Unica di Committenza a procedere alla
negoziazione, curandone gli atti consequenziali, previa assunzione dell’impegno di spesa da parte
dell’ Area Finanziaria;

4. La spesa complessiva, pari ad € 390.00 IVA compresa, gravera sul budget della SDS di Ragusa
2019, voce di costo 1X 12) altri costi, capitolo 15040901, causale contabile D21

Catania, 07 Gil qu

[l Direttore erale
Dott. Candelo ellamtoni




